

ÅRSREDOVISNING

för

Allmän Ventilationskontroll & Injustering i Stockholm AB

Org.nr. 559417-2628

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Back, Verkställande direktör

2025-10-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom energi och fastighetsteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna verksamhetsåret har den osäkra omvärldssituationen påverkat vår marknad negativt. Planerade arbeten har uteblivit eller skjutits på obestämbar framtid.

Målsättningen under året var att arbeten skulle få klartecken att igångsättas, men uteblev, vilket ledde till att bolaget behövde verkställa uppsägningar.

Bolaget har dock behållit kompetens och kapacitet för att kunna snabbt möta marknadens behov när efterfrågan återvänder.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	5 631 997	22 774 300
Resultat efter finansiella poster	-983 372	5 135 136
Soliditet (%)	78,24	56,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

År 2023/2024 omfattar 18 månader.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % till följd av rådande marknadsläge.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	4 068 913	4 118 913
Utdelning		-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning		4 068 913	-4 068 913	0
Årets resultat			-983 372	-983 372
Belopp vid årets utgång	50 000	2 068 913	-983 372	1 135 541

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 068 913
Årets resultat	<u>-983 372</u>
	1 085 541

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 085 541</u>
	1 085 541

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Allmän Ventilationskontroll & Injustering i Stockholm AB

Org.nr. 559417-2628

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-01-10 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 631 997	22 774 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 631 997</u>	<u>22 774 300</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 480 166	-9 786 664
Övriga externa kostnader		-1 184 109	-1 896 353
Personalkostnader	2	-3 558 262	-5 863 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 131	-88 199
Övriga rörelsekostnader		<u>-337 536</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 641 204</u>	<u>-17 634 432</u>
Rörelseresultat		-1 009 207	5 139 868
Finansiella poster			
Ränteintäkter		25 835	14 752
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-19 484</u>
Summa finansiella poster		25 835	-4 732
Resultat efter finansiella poster		-983 372	5 135 136
Resultat före skatt		-983 372	5 135 136
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 066 223
Årets resultat		<u>-983 372</u>	<u>4 068 913</u>

Allmän Ventilationskontroll & Injustering i Stockholm AB

Org.nr. 559417-2628

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>280 262</u>	<u>361 857</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		280 262	361 857
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>17 862</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	17 862
Summa anläggningstillgångar		280 262	379 719
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		362 662	2 734 680
Övriga fordringar		33 697	94 830
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	209 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>34 719</u>	<u>45 284</u>
Summa kortfristiga fordringar		431 078	3 084 554
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>739 898</u>	<u>3 813 393</u>
Summa kassa och bank		739 898	3 813 393
Summa omsättningstillgångar		1 170 976	6 897 947
SUMMA TILLGÅNGAR		1 451 238	7 277 666

Allmän Ventilationskontroll & Injustering i Stockholm AB

Org.nr. 559417-2628

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 068 913	0
Årets resultat	-983 372	4 068 913
Summa fritt eget kapital	1 085 541	4 068 913
Summa eget kapital	1 135 541	4 118 913
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	95 444	447 594
Skatteskulder	0	788 776
Övriga skulder	67 513	1 414 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	152 740	508 252
Summa kortfristiga skulder	315 697	3 158 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 451 238	7 277 666

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt, redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

5,00

NOTER

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	450 056	0
	Inköp	379 071	450 056
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-414 071</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	415 056	450 056
	Ingående avskrivningar	-88 199	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	34 536	0
	Årets avskrivningar	<u>-81 131</u>	<u>-88 199</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-134 794</u>	<u>-88 199</u>
	Redovisat värde	280 262	361 857

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	17 862	0
	Tillkommande fordringar	0	17 862
	Reglerade fordringar	<u>-17 862</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>17 862</u>
	Redovisat värde	0	17 862

Not 5 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: H47 Holding AB, org.nr. 559190-0930, säte Stockholm

Övergripande koncernredovisning upprättas av: H47 Holding AB, org nr 559190-0930, säte Stockholm, Stockholms län.

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-28

Jörgen Back

Jörgen Back

Verkställande direktör

2025-10-28

Viktor Edler

Viktor Edler

2025-10-28

Peter Ny

Peter Ny

Ordförande

2025-10-28

Thomas Borchert

Thomas Borchert

2025-10-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift 28 oktober 2025.

Forvis Mazars AB

Andreas Karlsson

Andreas Karlsson

Auktoriserad revisor
